
賃貸マンションなど、継続的に外観維持・耐久性を必要とされる建物は、

メンテナンスを行い、不動産としての価値を

保つ必要があります。当社は内装・外装の

リフォームによってお客様の資産を健全に維持し、

さらにはグレードアップを目的に、

あらゆる設備においてご相談を承っております。

Heart & Smile 通信 vol.32
2019.3.20

いよいよ2019年３月末、各主要メーカーの蛍光灯・蛍光

灯器具の生産が終了します。

Before After!

蛍光灯→ＬＥＤ化が進む中、当社ではたくさんのＬＥＤ照明新設工事を頂いております。

照明器具の取り付け工事には電気工事士の資格が必要です。取付工事に不備があると、火災・感電・落下等

大きな事故の原因になる場合があるためです。蛍光灯の生産が終了になり、必要な作業になりますので、

早めのＬＥＤ切り替え工事をおすすめいたします。

その際の照明交換工事はぜひ、当社にお任せください！

当社の電気工事士が対応いたします。

まずはお気軽に
お電話ください！

おかやまコープ総社配送センターにて

退去後の室内を壁紙張替・消耗品交換・清掃などにより、元の状態に

します。また、改修により機能を向上させ、新たな価値を持った商品と

することも可能です。リフォームもぜひご相談ください！

★福岡トピックス★

福岡営業所の山下真（真面目で口下手、趣味はダーツ）が

最近クロス・床の貼替等、単独で出来る様になりました！

今後、内装工事関係や工事全般を頑張ってくれます。（写真右、山下真）

福岡、アパート内装工事の様子

平成31年3月20日 第32号 制作・発行：株式会社建美装社 担当：小橋絹子



担当：山下・佐藤

お問合せはこちらまで

086-277-1112
株式会社建美装社

最新情報は、

建美装社ＨＰ

をご覧ください。

http://www.kenbisosha.co.jp

「結婚してから仕事をやめていましたが、夫が倒れた事がきっかけ

で仕事をはじめ、生活をしていくため必死で働いてきました。近所

にあったスーパーの清掃スタッフとして務めておりましたが、それ

が無くなることになり、新しい仕事先として当社の募集を見つけた

のが入社のきっかけです。

新たな生徒を迎える準備の為、学校清掃が増加

いたします。

江本 美嘉（えもとみか）

①サポートグループ。

現場にていろいろと研修中。

②料理、食べ歩き、お酒も少々。

③よく面白いねって言われます。裏表ない性格です。

④現場を明るく出来るように面白い話題を用意していきます♪

質問にお答えください。
①所属と仕事内容 ②趣味はなんですか？
③自分の性格を一言でいうと？
④思いつくまま、ご自由にどうぞ！

見かけたら

お声かけくだ
さい♪

イエローキャブと馬場三代子さん

お客様に喜んでもらえるように「いつも綺麗にする事」を

心がけています。仕事をするのが楽しいです。元気なうちは

いつまでも仕事をさせてもらいたいと思っています。

岡山タクシーの皆さんから、よく声をかけてもらいます。

とても良い環境で働かせてもらってると感じています。」

趣味は映画鑑賞と、ご当地グルメ・スイーツを買う事。

真面目でからっと明るい性格の馬場さんです。

今後ともよろしくお願いいたします。 岡山タクシー入口にて

古いテープ跡のシール剥がしも行いました。

シーズンのお仕事

白菊保育園にて定期清掃を

行ってまいりました。

園児がお休みの間にＷＡＸ

施工を済ませます。

新入社員へインタビュー

★スマイルレター☺～笑顔で活躍するスタッフ紹介～★


